
UCHWAŁA NR XXXI/250/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Ustronie Morskie nieruchomości  od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Ustronie Morskie od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa działki gruntu nr 320/19 o powierzchni 0,1411 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Rusowo . 

2. Nabycie praw do przedmiotowej nieruchomości następuje na cele związane z wykonywaniem zadań 
własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: BCEC2610-5E63-47D6-8BB1-220622C1E202. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Ustronie Morskie jest właścicielem działek nr 320/16 oraz 320/14 bezpośrednio przyległych do
działki nr 320/19 o powierzchni 0,1411 ha. Ponadto działka ta położona jest przy granicy z parkiem
podworskim. Nabycie przedmiotowej działki pozwoli na przyszłe zagospodarowanie parku (jeden właściciel).

Działka położona w obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu. W studium działka położona
w obszarze oznaczonym jako tereny rolne.

W związku z powyższym w celu nabycia nieruchomości niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.
Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ww. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie m.in. zbywania i nabywania
nieruchomości niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: BCEC2610-5E63-47D6-8BB1-220622C1E202. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

